
Протокол № 611336
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 13.05.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 13.05.2024 19:11

Реєстраційний номер
лота: 549524

Найменування майна: Мобільний телефон марки "Samsung" моделі SM-
A042F/DS, 1 шт., б/в

Місцезнаходження
майна:

Миколаївська область, Миколаївський район, смт Березанка,
вул. Центральна, буд.41

Стартова ціна: 150.00 грн.
Ціна продажу: 1 312.50 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 7.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 10, час: 2024-05-13 10:06:23,
цінова пропозиція: 150.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 10:48:51,
цінова пропозиція: 157.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-05-13 14:16:35,
цінова пропозиція: 165.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 15:47:32,
цінова пропозиція: 172.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-05-13 15:54:03,
цінова пропозиція: 180.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 17:03:54,
цінова пропозиція: 187.50 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-05-13 17:58:42,
цінова пропозиція: 195.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-05-13 17:58:58,
цінова пропозиція: 202.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 17:59:21,
цінова пропозиція: 210.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 17:59:56,
цінова пропозиція: 217.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:00:18,
цінова пропозиція: 225.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:00:55,
цінова пропозиція: 232.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:01:21,
цінова пропозиція: 240.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:01:42,
цінова пропозиція: 247.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:01:50,
цінова пропозиція: 255.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:02:16,
цінова пропозиція: 262.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:02:25,
цінова пропозиція: 270.00 грн.



  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:02:27,
цінова пропозиція: 277.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:03:01,
цінова пропозиція: 285.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:03:34,
цінова пропозиція: 292.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:05:02,
цінова пропозиція: 300.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:05:13,
цінова пропозиція: 307.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-05-13 18:05:30,
цінова пропозиція: 315.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:05:47,
цінова пропозиція: 322.50 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:09:34,
цінова пропозиція: 330.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-05-13 18:09:35,
цінова пропозиція: 337.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:10:08,
цінова пропозиція: 345.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:10:40,
цінова пропозиція: 352.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:11:10,
цінова пропозиція: 360.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:11:20,
цінова пропозиція: 367.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:11:27,
цінова пропозиція: 375.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-05-13 18:13:17,
цінова пропозиція: 382.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:13:23,
цінова пропозиція: 390.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:13:51,
цінова пропозиція: 397.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:14:03,
цінова пропозиція: 405.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:14:49,
цінова пропозиція: 412.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:15:07,
цінова пропозиція: 420.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:17:14,
цінова пропозиція: 427.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:17:24,
цінова пропозиція: 435.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:18:03,
цінова пропозиція: 442.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:18:25,
цінова пропозиція: 450.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:18:51,
цінова пропозиція: 457.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:19:02,
цінова пропозиція: 465.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:19:40,
цінова пропозиція: 472.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:20:01,
цінова пропозиція: 480.00 грн.



  Учасник: 9, час: 2024-05-13 18:20:31,
цінова пропозиція: 487.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:20:44,
цінова пропозиція: 495.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:21:17,
цінова пропозиція: 502.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:21:31,
цінова пропозиція: 510.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-05-13 18:21:58,
цінова пропозиція: 517.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:22:05,
цінова пропозиція: 525.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-05-13 18:26:01,
цінова пропозиція: 532.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:26:13,
цінова пропозиція: 540.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-05-13 18:26:24,
цінова пропозиція: 547.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:26:59,
цінова пропозиція: 555.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:32:03,
цінова пропозиція: 562.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:32:17,
цінова пропозиція: 570.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:35:19,
цінова пропозиція: 577.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:35:28,
цінова пропозиція: 585.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:35:33,
цінова пропозиція: 592.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:35:37,
цінова пропозиція: 600.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:35:40,
цінова пропозиція: 607.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:35:43,
цінова пропозиція: 615.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:35:46,
цінова пропозиція: 622.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:35:49,
цінова пропозиція: 630.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:35:52,
цінова пропозиція: 637.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:35:55,
цінова пропозиція: 645.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:35:58,
цінова пропозиція: 652.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:36:02,
цінова пропозиція: 660.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:36:02,
цінова пропозиція: 667.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:36:05,
цінова пропозиція: 675.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:36:07,
цінова пропозиція: 682.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:36:10,
цінова пропозиція: 690.00 грн.



  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:36:13,
цінова пропозиція: 697.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:36:16,
цінова пропозиція: 705.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:36:20,
цінова пропозиція: 712.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:36:22,
цінова пропозиція: 720.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:36:25,
цінова пропозиція: 727.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:36:28,
цінова пропозиція: 735.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:36:30,
цінова пропозиція: 742.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:36:38,
цінова пропозиція: 750.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:36:41,
цінова пропозиція: 757.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:36:44,
цінова пропозиція: 765.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:36:47,
цінова пропозиція: 772.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:36:49,
цінова пропозиція: 780.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:36:52,
цінова пропозиція: 787.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:36:55,
цінова пропозиція: 795.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:36:58,
цінова пропозиція: 802.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:37:00,
цінова пропозиція: 810.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:37:03,
цінова пропозиція: 817.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:37:06,
цінова пропозиція: 825.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:37:09,
цінова пропозиція: 832.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:37:12,
цінова пропозиція: 840.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:37:16,
цінова пропозиція: 847.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:37:19,
цінова пропозиція: 855.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:37:29,
цінова пропозиція: 862.50 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-05-13 18:37:34,
цінова пропозиція: 870.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:38:06,
цінова пропозиція: 877.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:38:09,
цінова пропозиція: 885.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:38:15,
цінова пропозиція: 892.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:38:18,
цінова пропозиція: 900.00 грн.



  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:38:18,
цінова пропозиція: 907.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:38:20,
цінова пропозиція: 915.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:38:23,
цінова пропозиція: 922.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:38:26,
цінова пропозиція: 930.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:38:28,
цінова пропозиція: 937.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:38:29,
цінова пропозиція: 945.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:38:32,
цінова пропозиція: 952.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:38:35,
цінова пропозиція: 960.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:38:37,
цінова пропозиція: 967.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:38:40,
цінова пропозиція: 975.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:38:43,
цінова пропозиція: 982.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:38:46,
цінова пропозиція: 990.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:38:48,
цінова пропозиція: 997.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:38:51,
цінова пропозиція: 1 005.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:38:54,
цінова пропозиція: 1 012.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:38:56,
цінова пропозиція: 1 020.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:38:59,
цінова пропозиція: 1 027.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:39:02,
цінова пропозиція: 1 035.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:39:04,
цінова пропозиція: 1 042.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:39:07,
цінова пропозиція: 1 050.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:39:10,
цінова пропозиція: 1 057.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:39:12,
цінова пропозиція: 1 065.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:40:30,
цінова пропозиція: 1 072.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:43:51,
цінова пропозиція: 1 080.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:44:16,
цінова пропозиція: 1 087.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:45:57,
цінова пропозиція: 1 095.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:46:07,
цінова пропозиція: 1 102.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:50:20,
цінова пропозиція: 1 110.00 грн.



  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:50:48,
цінова пропозиція: 1 117.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:55:47,
цінова пропозиція: 1 125.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:56:06,
цінова пропозиція: 1 132.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:57:32,
цінова пропозиція: 1 140.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:57:40,
цінова пропозиція: 1 147.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:57:47,
цінова пропозиція: 1 155.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:57:50,
цінова пропозиція: 1 162.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:57:50,
цінова пропозиція: 1 170.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:57:53,
цінова пропозиція: 1 177.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:57:57,
цінова пропозиція: 1 185.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:58:00,
цінова пропозиція: 1 192.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:58:03,
цінова пропозиція: 1 200.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:58:06,
цінова пропозиція: 1 207.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:58:09,
цінова пропозиція: 1 215.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:58:13,
цінова пропозиція: 1 222.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:58:15,
цінова пропозиція: 1 230.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:58:18,
цінова пропозиція: 1 237.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:58:21,
цінова пропозиція: 1 245.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:58:24,
цінова пропозиція: 1 252.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:58:27,
цінова пропозиція: 1 260.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:58:30,
цінова пропозиція: 1 267.50 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-05-13 18:58:33,
цінова пропозиція: 1 275.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 18:58:43,
цінова пропозиція: 1 282.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 18:59:29,
цінова пропозиція: 1 290.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 19:00:28,
цінова пропозиція: 1 297.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-05-13 19:01:33,
цінова пропозиція: 1 305.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 19:03:12,
цінова пропозиція: 1 312.50 грн.

 



Особливі ставки
учасників:

Учасник: 10, час: 2024-05-13 17:39:34,
особлива ставка: 389.90 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-13 17:17:29,
особлива ставка: 400.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-05-13 18:06:59,
особлива ставка: 730.01 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-05-13 19:02:37,
особлива ставка: 731.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-05-13 17:55:58,
особлива ставка: 850.99 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Григорьян Олена Сергіївна (Учасник: 6 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

58.13 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 246.87 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Березанський відділ державної виконавчої
служби у Миколаївському районі Миколаївської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA438201720355289001000700732
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 34992127,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 611336 від 13.05.2024, лот № 549524 , ЄДРВП № 73637203,
переможець Учасник6

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 23.05.2024.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 13.05.2024 19:15:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


